
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~o. 00 2.'Z.. 1\0. u)lo 

Uchwala nr ~'M /2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 11.03.2020 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu­
blicznego w trybie przetargu nieograoiczonego na " Remont pomieszczeń w budynku przy 
ulic . Daleka llA na siedzibe Starostwa Powiatu Grodziskiego" - oznaczenie sprawy 
ZP .272.1.3.2020 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 i § 
11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 50212017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017r w sprawie przygoto­
wywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Po­
wiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 
30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro na " Remont pomieszczeń w 
budynku przy ulicy Daleka HA na siedzibę Starostwa Powiatu Grodziskiego" - ozna­
czenie sprawy ZP.272.1.3.2020. 

W zakres prac wchodzą jako niezależne części: 
• roboty budowlane na III i II piętrze budynku wraz z wymianą drzwi na obu klatkach 

schodowych na przeciwpożarowe, 
• modernizacja instalacji systemu sygnalizacji pożaru w budynku, 
• wykonanie instalacji oddymiania obu klatek schodowych, 
• wykonanie ( ze względu postęp robót elektrycznych) sufitów podwieszanych zgodnie 

z harmonogramem na korytarzach III, II, I piętra i parteru. 

§2 

1. Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza się Władysławowi Kuziarze. 

2. W szczególności do obowiązków osoby wymienionej w ust. l należy wykonanie 
czynności określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 
r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych 
przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

1 


